
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНКЛЮЗИВНОГО 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ГУМАНИТАРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

КАЛМЫЦКИЙ ФИЛИАЛ

П Р И К А З

О создании рабочей группы по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», а также в целях 
проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в 

следующем составе:

1.1. Новгородова В.В. - заместитель директора по УМР, председатель 

комиссии;

1.2. Рвачева Л.В. - старший специалист по кадрам, секретарь;

1.3. Бюрчиева Б.Н. -  заместитель директора по СВР;

1.4. Болдырева А.Ю. - председатель профсоюзного комитета;

1.5. Маркуев В.Д. -  инженер по комплексной безопасности, ГО и ЧС;

1.6. Сангаджиева Э.Н. -  преподаватель;

2. Разработать и утвердить план мероприятий по противодействию 

коррупции на 2017-2018 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

« ЛЯ» ноября 2017 г.

И.о. директора филиала Э.Л. Пашнанов


